有価証券報告書の訂正報告書

本書は、EDINET (Electronic Disclosure for Investors' NETwork)システムを利用して金融庁に提出した有価証券報告書の訂正報告書の記載事項を、紙媒体として作成したものであります。

株式会社トラスト・テック

(E05695)

目 次

【表紙】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
1 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • • • •
2 【訂正事項】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
第一部 【企業情報】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
第2 【事業の状況】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
4 【事業等のリスク】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
第4 【提出会社の状況】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
5 【役員の状況】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
6 【コーポレート・ガバナンスの状況等】 ・・・・・・・・・・・・・・・・	
(1) 【コーポレート・ガバナンスの状況】 ・・・・・・・・・・・・・・・	
3 【訂正箇所】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
第一部 【企業情報】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
第2 【事業の状況】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
4 【事業等のリスク】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
第4 【提出会社の状況】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
5 【役員の状況】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
6 【コーポレート・ガバナンスの状況等】 ・・・・・・・・・・・・・・・・	
(1) 【コーポレート・ガバナンスの坐浪】 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	

【表紙】

【提出書類】 有価証券報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の2第1項

【提出日】 平成25年8月15日

【事業年度】 第8期(自 平成23年7月1日 至 平成24年6月30日)

【会社名】 株式会社トラスト・テック

【英訳名】 Trust Tech Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役会長兼社長 小川 毅彦

【本店の所在の場所】 東京都港区新橋六丁目1番11号

【電話番号】 03-5777-7727

【事務連絡者氏名】 取締役管理本部長 鈴木 憲一

【最寄りの連絡場所】 東京都港区新橋六丁目1番11号

【電話番号】 03-5777-7727

【事務連絡者氏名】 取締役管理本部長 鈴木 憲一

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成24年9月27日に提出いたしました第8期(自 平成23年7月1日 至 平成24年6月30日)有価証券報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

2 【訂正事項】

第一部 【企業情報】

第2 【事業の状況】

- 4 【事業等のリスク】
 - (1) 法的規制について

第4 【提出会社の状況】

- 5 【役員の状況】
- 6 【コーポレート・ガバナンスの状況等】
 - (1) 【コーポレート・ガバナンスの状況】
 - ③社外取締役及び社外監査役

3 【訂正箇所】

訂正箇所は__線で示しております。

第一部 【企業情報】

第2 【事業の状況】

- 4 【事業等のリスク】
 - (1) 法的規制について

(訂正前)

〈前略〉

なお、当社グループに関係諸法令に抵触するような行為や事象が発生した場合、監督官庁による事業の許可取消しや許可非継続等の処分が下され、当社グループの業績に重大な影響を及ぼす可能性があります。許可が取消しとなる事由は<u>労働者派遣法第</u>14条及び職業安定法第32条において定められております。

〈後略〉

(訂正後)

〈前略〉

なお、当社グループに関係諸法令に抵触するような行為や事象が発生した場合、監督官庁による事業の許可取消しや許可非継続等の処分が下され、当社グループの業績に重大な影響を及ぼす可能性があります。許可が取消しとなる事由は<u>労働者派遣法第14条及び第21条、並びに職業安定法第32条</u>において定められております。

〈後略〉

第4 【提出会社の状況】

5 【役員の状況】

(訂正前)

役名	職名	氏名	生年月日	略歴		任期	所有株式数 (株)
	<u> </u>					 	<u> </u>
監査役	一 山中 孝一			昭和46年4月 昭和50年4月 昭和63年1月	AIU株式会社 入社 株式会社サンテイ 代表取締役社 長 株式会社サンテイシティーコープ 代表取締役社長		
		昭和23年3月4日生	平成17年8月 平成19年3月	株式会社AQインタラクティブ 取締役 <u>(現任)</u> エーオンアフィニティジャパン株 式会社 会長	(注) 6	1, 276	
			平成19年5月 平成21年9月 平成23年9月	株式会社メディカル・サーバント 代表取締役社長 同社 会長 (現任) 当社 監査役 (現任)			
計							<u>6, 151</u>

(訂正後)

役名	職名	氏名	生年月日	略歷		任期	所有株式数 (株)
				BHT-10F 4 H		 	
監査役	_	山中 孝一	昭和23年3月4日生	昭和46年4月 昭和50年4月 昭和63年1月 平成17年8月 平成19年3月 平成19年5月 平成21年9月 平成23年9月	AIU株式会社 入社 株式会社サンテイ 代表取締役社 長 株式会社サンテイシティーコープ 代表取締役社長 株式会社AQインタラクティブ 取締役 エーオンアフィニティジャパン株 式会社 会長 株式会社メディカル・サーバント 代表取締役社長 同社 会長 (現任) 当社 監査役 (現任)	(注) 6	1, 276
計							<u>4, 951</u>

6 【コーポレート・ガバナンスの状況等】

- (1) 【コーポレート・ガバナンスの状況】
 - ③社外取締役及び社外監査役

(訂正前)

当社は、取締役会の意思決定における客観性を担保するために、園田正和氏並びに中山晴喜氏の2名を社外取締役として 招聘しております。なお、園田正和氏は報酬委員会、中山晴喜氏は指名委員会の委員長を務めております。<u>両氏</u>と当社との 間に特別な利害関係はありません。

また、監査の妥当性を客観的に確保するために、下川富士雄氏並びに山中孝一氏の2名を社外監査役として招聘しております。<u>両氏</u>と当社との間に特別な利害関係はありません。

社外取締役については、当社の経営陣から独立した立場で発言及び決議に参加できること等を選任の判断基準としており、社外監査役については、当社の経営陣から独立した立場で発言及び監査ができること等を選任の判断基準としております。

(訂正後)

当社は、取締役会の意思決定における客観性を担保するために、園田正和氏並びに中山晴喜氏の2名を社外取締役として招聘しております。なお、園田正和氏は報酬委員会、中山晴喜氏は指名委員会の委員長を務めております。<u>園田正和氏</u>と当社との間に特別な利害関係はありません。

中山晴喜氏は、当社株式を自己名義で2,850株(持株比率3.0%)、株式会社アミューズキャピタルインベストメントを通じて当社株式1,200株(持株比率1.3%)を所有しております。

なお、中山晴喜氏と当社の主要株主である中山隼雄氏は親子関係にあります。

<u>中山隼雄氏は、当社株式を自己名義で20,945株(持株比率22.0%)、株式会社アミューズキャピタルを通じて当社株式</u>28,375株(持株比率29.8%)を所有しております。

また、監査の妥当性を客観的に確保するために、下川富士雄氏並びに山中孝一氏の2名を社外監査役として招聘しております。<u>下川富士雄氏</u>と当社との間に特別な利害関係はありません。

山中孝一氏は、当社株式1,276株(持株比率1.3%)を所有しております。

社外取締役については、当社の経営陣から独立した立場で発言及び決議に参加できること等を選任の判断基準としており、社外監査役については、当社の経営陣から独立した立場で発言及び監査ができること等を選任の判断基準としております。